
AGENŢIA SERVICII PUBLICE
Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept

EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice 

Nr. 403107 data 04.02.2019

Denumirea completă: Societatea cu Răspundere Limitată "CATOL LUX”
Denumirea prescurtată: ”CATOL LUX” S.R.L.
Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată,
Numărul de identificare de stat şi codul fiscal (IDNO): 1003600053091 
Data înregistrării de stat: 12.05.2003 
Modul de constituire: reorganizare.
Succesiunea în drept SRL “AMID-AUTO “
Sediul: MD-2002, sos. Munceşti, 73, mun. Chişinău, Republica Moldova.
Obiectul principal de activitate:
1. Comerţul cu ridicata al substanţelor chimice şi produselor chimice
2. Comerţul cu amănuntul al carburanţilor
3. Comerţul cu piese şi accesorii pentru autovehicule
4. întreţinerea şi repararea autovehiculelor
5. Servicii de păstrare a mijloacelor de transport personale
6. Fabricarea altor produse chimice anorganice de bază
7. Fabricarea altor produse chimice
8. Fabricarea săpunurilor, detergenţilor, a produselor de întreţinere, de parfumerie şi 
cosmetice
9. Importul şi (sau) fabricarea, depozitarea, comercializarea angro a substanţelor şi 
materialelor chimice, toxice, articolelor şi produselor chimice de menaj
10. Comerţul cu ridicata al parfumurilor şi produselor cosmetice
11. Comerţul cu amănuntul al produselor cosmetice şi de parfumerie, articolelor de toaletă
12. Fabricarea parfumurilor şi a produselor cosmetice
13. Fabricarea altor produse din cauciuc
14. Comerţ cu ridicata al zahărului, ciocolatei şi produselor zaharoase
15. Comerţ cu ridicata cu cafea, ceai, cacao şi condimente
16. Comerţ cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vînzare predominantă de produse 
nealimentare
17. Comerţ cu ridicata nespecializat
18. Comerţ cu motociclete, piese şi accesorii aferente; întreţinerea şi repararea 
motocicletelor
19. Comerţ cu ridicata al altor bunuri de uz gospodăresc
20. Comerţ cu amănuntul al echipamentelor sportive, în magazine specializate
21. Comerţ cu ridicata al materialului lemnos şi al materialelor de construcţie şi 
echipamentelor sanitare

Capitalul social: 1075171 lei,

Administrator: ŢARAN IGOR, IDNP 0962606546259

Date cu caracter personal. Operator: l.P. ..Agenţia Servicii Publice". IO 0000059



Asociaţii:

1. ŢARAN IGOR, IDNP 0962606546259 
cota 1075171 lei, ce constituie 100%
Beneficiar efectiv: ŢARAN IGOR, IDNP 0962606546259, cota - 100%

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 
privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a întreprinzătorilor individuali şi confirmă 
datele din Registrul de stat la data de: 04.02.2019.



“ÎNREGISTRAT”

Agenţia Servicii Publice
Departamentul înregistrare şi 
licenţiere a unităţilor de drept

di„ _____ o L UZ 2019

Registrator

ACT ADIŢIONAL
•>

cu privire la modificările şi completările înscrise în 
Registrul de stat al persoanelor juridice şi operate în Statut 

Societatea cu Răspundere Limitată "CATOL LUX" 
Nr. 1003600053091 din 12.05.2003

Subsemnatul, ŢARAN 1GOR, anul naşterii 20.08.1974, buletin de identitate al cetăţeanului RM A 
42094423 eliberat la data de 24.12.2001. codul de identitate 0962606546259, domiciliu: bd.Dacia, 4% 
ap. 28. mun. Chişinău, Republica Moldova, asociat unic al "CATOL LUX" S.R.L.. în baza proce 
verbal din 31.12.2018 am întocmit prezentul act privind următoarele:

Articolul 1 al Statutului se completează cu punctul 1.8. avînd următorul cuprins:
„1.8. Societatea cu Răspundere Limitată "CATOL LUX", IDNO 1003600053091 din 12.05.2C 
reorganizează prin dezmembrare (separare) a unei părţi din patrimoniu cu transmiterea acesteia' 
Societatea cu Răspundere Limitată "AM1D-AUTO", IDNO 1018600036225 din 10.08.2018. care 
succesor în drepturi şi obligaţii a părţii separate conform bilanţului de repartiţie din 3+rd9n2fH1T. 
Punctul 1.2. al Statutului se expune în următoarea redacţie: <3>C? c~
„1.2. Societatea are ca asociat pe numitul:
ŢARAN 1GOR, anul naşterii 20.08.1974, locul naşterii s. Mocra, rl. Rîbniţa. Republica Moldova, 
buletin de identitate al cetăţeanului RM A 42094423 eliberat la data de 24.12.2001. codul de identitate 
0962606546259, domiciliu: bd. Dacia, 49, ap. 28, mun. Chişinău, Republica Moldova.“
Punctul 3.2. al Statutului se expune în redacţie nouă:
„3.2. (1 (Capitalul social al societăţii constituie 1.075.171 (un milion şaptezeci şi cinci mii una sută 
şaptezeci) lei.
(2)Capitalul social al societăţii reprezintă 1 (una) parte socială:
ŢARAN IGOR - 1075171 lei, 100%.

Prezentul Act a fost întocmit în 2 exemplare care au aceeaşi putere juridică, dintre care un exemplar se 
păstrează la l.P. „Agenţia Servicii Publice" în dosarul de evidenţă, iar celălalt se eliberează 
solicitantului.

A semnat: 

ŢARANIGOR



AGENŢIA SERVICII PUBLICE 
A REPUBLICII MOLDOVA 
Departamentul înregistrare şi 
licenţiere a unităţilor de drept
Serviciul înregistrare a unităţilor de drept mun.Chişinău 
Sediul: MD-2005, str. Alexandr Puşkin, 47, mun. Chişinău

Prezentul Act Adiţional cu p r iv ire  la  m odificările  ş i com ple tările  înscrise în R eg is tru l de sta t al 
p erso a n e lo r  ju r id ic e  ş i opera te  în S ta tu t, este autentificată de mine, Bobeica Ion, registrator în 
Serviciul înregistrare a unităţilor de drept mun.Chişinău a I.P. ..Agenţia Servicii Publice”. Pentru 
semnarea prezentului Act s-a prezentat:

ŢARAN IGOR, anul naşterii 20.08.1974. locul naşterii s. Mocra, rl. Rîbniţa, Republica Moldova, 
buletin de identitate al cetăţeanului RM A 42094423 eliberat la data de 24.12.2001, codul de 
identitate 0962606546259, domiciliu: bd. Dacia, 49, ap. 28, mun. Chişinău. Republica Moldova, 
care după ce i s-a tradus verbal Actul Adiţional în limba rusa, l-a semnat, confirmînd astfel 
întocmirea acestui act.
Totodată confirm traducerea verbală a textului înscrisului din limba de stat în limba rusă. 

în baza art.371, art.50 al Legii nr. 1453-XV din 08.1 1.2002 autentific prezentul Act.

o k 02. 2019

S-a înregistrat cu nr.
S-a încasat taxa de stat 10 (zece) lei.
S-a perceput plata pentru serviciile notariale 197 (una sută
r " * ' ' ' '



AGENŢIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA 

Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept

DECIZIE
privind înregistrarea modificărilor

04.02.2019 Dosar Nr. 1003600053091 Serviciul înregistrare a unităţilor
de drept mun.Chişinău

Prin cererea depusă la 30.01.2019 sa solicitat înregistrarea modificărilor în Statutul 
Societăţii cu Răspundere Limitată "CATOL LUX" şi în datele înscrise în Registrul de stat al 
persoanelor juridice.

Examinînd actele prezentate:
Ordin de încasare din 30.01.2019 
Proces-verbal al adunării generale din 31.12.2018 
Proiectul dezmembrării din 20.09.2018 
Declaraţie
Bilanţul de repartiţie
Copia de pe avizul publicat în "Monitorul Oficial" din 28.09.2018 
Actul adiţional

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 
11 şi 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a 
întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.

2. A înregistra şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în 
Statutul persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "CATOL LUX", înscrisă în 
Registrul de stat al persoanelor juridice cuNr. 1003600053091 din 12.05.2003 după cum urmează:
Articolul 1 al Statutului se completează cu punctul 1.8. avînd următorul cuprins:
„1.8. Societatea cu Răspundere Limitată "CATOL LUX", IDNO 1003600053091 din 12.05.2003 
se reorganizează prin dezmembrare (separare) a unei părţi din patrimoniu cu transmiterea acesteia 
către Societatea cu Răspundere Limitată "AMID-AUTO", IDNO 1018600036225 din 10.08.2018, 
care este succesor în drepturi şi obligaţii a părţii separate conform bilanţului de repartiţie din 
30.09.2018”.
Punctul 1.2. al Statutului se expune în următoarea redacţie:
„1.2. Societatea are ca asociat pe numitul:
ŢARAN IGOR, anul naşterii 20.08.1974, locul naşterii s. Mocra, rl. Rîbniţa, Republica Moldova, 
buletin de identitate al cetăţeanului RM A 42094423 eliberat la data de 24.12.2001, codul de 
identitate 0962606546259, domiciliu: bd. Dacia, 49, ap. 28, mun. Chişinău, Republica Moldova.”

Punctul 3.2. al Statutului se expune în redacţie nouă:
„3.2. (l)Capitalul social al societăţii constituie 1.075.171 (un milion şaptezeci şi cinci mii una sută 
şaptezeci) lei.
(2)Capitalul social al societăţii reprezintă l(una) parte socială:

ŢARAN IGOR -1075171 lei, 100%.
Date cu caracter personal. Operator: I.P. „Agenţia Servicii Publice”, IO 0000059



Beneficiar efectiv:
ŢARAN IGOR, anul naşterii 20.08.1974, locul naşterii s. Mocra, rl. Rîbniţa, Republica Moldova, 
BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 42094423 eliberat la data de 24.12.2001, codul 
de identitate 0962606546259, domiciliu: MD-2072, bd. Dacia , 49, ap. 28, mun. Chişinău, Republica 
Moldova, cota - 100%

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre 
care un exemplar se păstrează la I.P. „Agenţia Servicii Publice” în dosarul de evidenţă al persoanei 
juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

Registrator Bobeica Ion

L.Ş.


		2019-04-26T15:11:57+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




